
Van: 
con 

Verzonden: 
22-04-2024 09:01 

Aan: 

MO 

er neuzen.nl> 

Onderwerp: RE: 
WOO-verzoek van een omwonende 

Goedemorge 

Ja, fijn 
als 

je het 
verzoek 

nog 
doorstuurt naar het 

mailadres, 
al 

staat intern, volgens mij, 
inmiddels wel al uit. 

Met 
vriendelijke groet, 

    

bend 

„ 

COA Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

Verzonden: 
donderdag 

18 
april 

2024 12:57 

Aan: 

GE 
co ni 

Onderwerp: 
RE: WOO-verzoek van een omwonende 

Goedemiddag 

Bedankt voor 
uw 

reactie. 
Wil 

dit 
zeggen 

dat 
ik 

mijn 

eerste 
mail 

met 
verzoek 

om 

bepaalde 
informatie naar dit 

emailadres moet doorsturen? 

Ik hoor het 
graag! 

Met 
vriendelijke groet, 

Terneuzen 

Postbus 
35, 

4530 AA Temeuzen 

| 
0115 45 50 00 Fe 

terneuzen.nl 

Van: @coa.nl> 

Verzonden: 
woensdag 

17 
april 

2024 09:34 

cr 
CC: 

@coa.nl> 

Onderwerp: 
RE: WOO-verzoek van een omwonende 

    

   

   

    

(geanonimiseerd)

Hoi 

Wij zullen ook 
moeten 

uitvogelen 
of 

hier documenten over zijn. Het vergemakkelijkt als we 
weten 

wie van ons vanuit 

V&F 
bij 

de rol betrokken is 
(geweest). 

Weet 
jij 

dat? Woo-verzoeken kunnen naar 

Mbcoa.nl. 

dl 

Van: 
econ 

> 

Verzonden: 
dinsdag 

16 
april 

2024 23:12 

Aan: 

terneuzen.nl> 

CC: 
coa.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

WOO-verzoek 
van 

een omwonende 



Hot 
(geanonimiseerd) 

Dank voor je 
mail. In cc heb 

Ke (geanonimiseerd) 
zet, 

jullie jurist om dit WOO-verzoek te 
bespreken. 

ons hoofd 
juridische 

zaken. Goed als 
je 

hem 
koppelt aan 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd) 

Verzonden met 
BlackBerry 

Work 

(www. blackberry. com) 

B 
Van: 

(geanonimiseerd) 

ezen n= 
Datum: 

dinsdag 
16 

apr 2024, 9:27 OPM 

Aan: 
(geanonimiseerd) econ 

Onderwerp: 
WOO-verzoek van een omwonende 

> 

Hallo 
(geanonimiseerd) 

Ik heb 
mijn 

eerste WOO over de ROL 
ontvangen. 

Ik weet niet 
goed bij 

wie ik van het COA terecht kan. Dus ik 
begin 

bij jou. 

Na de 
inleiding volgt 

in de brief de 
aanloop naar een aantal verzoeken. Ik denk dat ik voor een aantal 

bij 
het COA 

moet zijn. 

Uw 
college 

maakte in die brief bekend haar 
voorgenomen 

besluit om medewerking eraan te verlenen dat 

gedurende 
10 

jaar 

— 

of 
gedurende 

minimaal 10 
jaar 

— 

het 
pand aan de 

Handelspoort 
1 in Terneuzen zal worden 

gebruikt 
als 

regionale opvanglocatie voor asielzoekers door het Centraal 
orgaan opvang 

asielzoeker 
(COA). 

Ik verzoek u hierdoor om mij 
afschriften van de 

volgende 
stukken te verstrekken: 

2. Het onderzoek van het COA van de 
mogelijkheden van het 

pand aan de 
Handelspoort 1; 

4, Alle 
correspondentie 

tussen de 
gemeente en het COA over het 

plan om het 
pand aan de 

Handelspoort 
1 

te 
gebruiken 

als 
regionale opvanglocatie voor asielzoekers. 

Ik heb 
natuurlijk overlegd met onze juriste 

die hierover adviseert. En die 
gaf een aantal 

opmerkingen: 

2. Hebben 
wij 

dit onderzoek over het 
pand. 

Nee? Dan 
vragen aan COA. Willen die het niet zomaar aan ons 

geven? 
Dan moet inwoner dit verzoek zelf naar COA doen 

(ook 
als 

WOO). 

4, Alle 
correspondentie tussen COA en 

gemeente. 
Geven 

wij 
dit? Gaat niet alleen over ons. 

Overleggen/afstemnmen met COA. 

Over 
punt 

4: ik weet niet eens of er correspondentie 
tussen COA en gemeente 

is 
geweest. 

Ik ben 
pas 

in een laat 

stadium betrokken. Maar misschien weet 
jij 

hier meer van of iemand die hier mee van weet. 

Ik ben dus 
op 

zoek naar iemand die 
mij hierbij (of hieraan) 

kan 
helpen. 

Jij weet vast als 
geen 

ander dat hier een korte 
tijdspanne 

is om te antwoorden. Ik wil 
volgende 

week 
woensdag 

het 

antwoord 
opstellen. 

Want dat moet ik ook intern 
overleggen. 

En ik moet alle documenten ook 
nog 

door de 

maskeersoftware halen. En ik moet 
uitvogelen 

hoe dat moet. 

Ik hoor 
je 

daarom 
graag, 

hoe eerder hoe beter! 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

Terneuzen 

T 

(geanonimiseerd) 

Postbus 35, 4530 

0115 

AA Terneuzen 

45 50 00 

terneuzen. nl 



********************************************************************** 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 

COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden 

aan het elektronisch verzenden van berichten. 

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 

was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 

accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 
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Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 
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